
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

2023. szeptember 20-i  Nyílt, rendkívüli üléséről 

13/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Készült:  Mátraterenye Község Önkormányzatának Képviselő – testülete - 2023. 

szeptember 20-án megtartott nyílt, rendkívüli üléséről. 

 

Az ülés helye: Mátraterenye  - Községháza nagyterme 

                           (Mátraterenye, Kossuth út 178.) 

 

Jelen vannak: Gecse László polgármester, Gyurcsák Tamás alpolgármester, Serfőző 

Péter alpolgármester, Almádi István képviselő,  Koósné Czene Katalin 

Andrea képviselő, Telek Tamás képviselő 

 

Állandó meghívott: 

 

 

Urbányi Edina jegyző 

Szabó Ágnes jegyzőkönyvvezető 

 

 

  

Gecse László polgármester megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, mivel a 

polgármester és 5 fő képviselő jelen van, a nyílt ülést megnyitja. Javaslatot tesz a nyílt ülés 

napirendjére, a kiküldött meghívóban szereplőek szerint: 

 

NAPIRENDI  JAVASLAT 

 

1. Szociális ellátásról szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Gecse László polgármester 

 

2. Egyéb időszerű feladatok 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal a nyílt ülés napirendjét megállapítja. 

 

1. Szociális ellátásról szóló rendelet módosítása 

      Előterjesztő: Gecse László polgármester 

(Rendelettervezet, hatásvizsgálat a jegyzőkönyv melléklete.) 

 

Urbányi Edina jegyző : A népkonyha üzemeltetésének szigorú szabályai miatt, sokan nem 

tudják igénybe venni a szolgáltatást, ezért  a 2023-as évben megnőtt a szociális étkezést 



igénylők száma, mind Mátraterenye, mind Mátranovák települések tekintetében. Jelenleg 25 

fővel számolunk – a korábbi 4-5 fő helyett, de a létszám még emelkedhet. A szociális étkezésre 

való jogosultságot a Mátraterenye Község Önkormányzata 8/2021. (VI.9.) önkormányzati 

rendelete szabályozza, amely, amelynek a 14. § (4) b) pontja szerint, külön eljárás keretében 

kell elbírálni minden egyes igényt azoknál a személyeknél, akik a 65. életévüket betöltötték, de 

nincs  orvosi igazolásuk. Ez azt jelentené, hogy minden esetben a Mátrai Önkormányzati 

Társulásnak ülést kellene tartania, ami jelentős adminisztrációs terhet jelent, ezért javasoljuk a 

8/2021. (VI.9.) önkormányzati rendelet  14. § (4) bekezdésének és a 15.§ (1) és (2) 

bekezdésének hatályon kívül helyezését. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal elfogadja a tervezetet és a következő rendeletet 

alkotja: 

 

Mátraterenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

14/2023. (IX.21.) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátásokról szóló rendelet módosításáról 

 

(A rendelet a 23/2012. (IV.25.) KIM rendelet szerint Nemzeti Jogszabálytár felületén a Nógrád 

Vármegyei Kormányhivatalhoz felterjesztve.) 

 

2. Egyéb időszerű feladatok 

 

      2/1.) Járda felújítás 

 

Gecse László polgármester: A Magyar Falu Program keretében, pályázatot nyújtottunk be 

járda felújításra. Megkaptuk az értesítést, hogy sikeres volt a pályázatunk, 3.700.000,- Ft-ot 

nyertünk. Homokterenye északi részén található  151/2 hrsz.-on, és a Miklós Étterem bejáró 

térségében található 151/3 és 383 hrsz-at érintő járdaszakasz helyreállítására vonatkozik a 

pályázat.  

 

      2/2.) Szociális tűzifa, és lomtalanítás 

 

Gecse László polgármester: A szociális tűzifa igényről és a lomtalanításról tájékoztattuk a 

lakosságot. Szórólapokat juttattunk el minden háztartáshoz, bár vannak nehézségek azokon a 

részeken, ahol se kerítés, se postaláda nincs. Már most 65-en adták be a kérelmet.  

 



Urbányi Edina jegyző:  

Az életvitelszerűség egyik sarkalatos pontja a szociális tüzifa rendeletnek. Vannak olyan 

személyek akiknek lakhelye, tartózkodási helye olyan ingatlanban van, ahol tudjuk, hogy nem 

él életvitelszerűen, Ennek ellenőrzése esetleg a későbbiekben nagyobb relevanciával bírhatna 

az esetleges visszaélések elkerülése tekintetében. 

 

Serfőző Péter képviselő: Egyetértek, én is több személyről tudom, hogy más településen él 

életvitelszerűen, ellenben az itteni támogatásokat felveszi. 

 

Gecse László polgármester: Nekem is tudomásom van erről, se sajnos ezt nehéz bizonyítani, 

egyelőre nem tudunk megfelelő szűrőt beállítani, de gondolkodhatunk rajta. 

 

 

Más napirend, hozzászólás nem lévén a képviselő-testület nyílt ülését a polgármester 16.30 

órakor bezárja. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Gecse László sk. 

polgármester 

Urbányi Edina sk. 

jegyző 

 


